
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 

_29.11._2016 року Хмельницький  № _517-од____ 

 

 

 

 

 

 
 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, Порядку 

державної атестації дошкільних, загальноосвітніх,  позашкільних навчальних 

закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

30.01.2015 № 67, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14.08.2015 за 

№ 173/26618, на виконання наказу Департаменту освіти і науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації від 29.11.2016 № 517-од «Про проведення 

атестаційної експертизи Кам’янець-Подільського коледжу культури і мистецтв 

та на підставі висновку експертної комісії від 27 грудня 2016 року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати атестованим Кам’янець-Подільський коледж культури і 

мистецтв. 

 

2. Підтвердити право Кам’янець-Подільського коледжу культури і мистецтв 

на надання повної загальної середньої освіти з видачею документів про освіту 

державного зразка про відповідний рівень освіти до 29.12.2026 року.  

 

3. Головному спеціалісту відділу професійної освіти та виховної роботи 

управління професійної освіти та ресурсного забезпечення Департаменту освіти  

Про результати державної атестації  

Кам’янець-Подільського коледжу 

культури і мистецтв    



 

4. і науки Хмельницької облдержадміністрації О.Павлюк оприлюднити на 

офіційному веб-сайті Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

результати державної атестації навчального закладу. 

 

4. Директору Кам’янець-Подільського коледжу культури і мистецтв 

С.Нижнику оприлюднити результати державної атестації на офіційному веб-

сайті навчального закладу. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора -  

начальника управління професійної освіти та ресурсного забезпечення 

А.Харчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                               О.Фасоля          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

А.Харчук  

 

_____________ 

О.Павлюк  

 

_____________ 

 

 

 



 

 

 

Заступник директора – начальник  

управління професійної освіти та  

ресурсного забезпечення Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації                ____________ А.Харчук  

   

 

 
 

Головний спеціаліст  відділу  

організаційно-нормативного забезпечення 

управління освітньої діяльності  

та організаційного забезпечення                          ____________Н.Блажкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Павлюк О.М. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НДО  000770 


